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To: minderiE GrrincetnyCc: @minvws.nl @minvws.nl]
From:

Sent: Fri 1/8/2021 7:04:39 PM

Subject: RE: HULPAANBOD - Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

Received: Fri 1/8/2021 7:04:39 PM

este IEEE
Dank, ik stuur intern door

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31

Secretariaat

rivm.nl

030

Van:BEENmindef.nlJIEEI @mindef.nl>

Verzonden: donderdag 7 januari 2021 18:42

3 ERED) 0 d=) JEEE iv n>

@minvws.nl

Onderwerp: FW: HULPAANBOD - Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

Bij voorbaat excuus, want ik zal niet de eerste en niet de laatste zijn. Ik kreeg deze binnen. Wil ik beleefd

afwimpelen of kun je deze hulp gebruiken?

Groet, INEAENN

Directie Operaties

Defensiestaf

Ministerie van Defensie

Kalvermarkt 32 1 2511 CB | Den HaagHEE
Postbus 20701 | 2500 ES | Den Haag

From: asml.com>

Sent: woensdag 6 januari 2021 20:03

To: Boots, BGFM, SBN, BS/AL/DS/DOPSJERI@ mindef.nl>
Subject: FW: HULPAANBOD - Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

GeachteEEN



1050662

Ik kreeg uw email adres van EB EEEN die ik momenteel support in de uitrol van corona test capaciteit in Nederland. lk heb

BE3cevraagd of hij mij in contact kon brengen met de verantwoordelijken voor de uitrol van de vaccinaties in Nederland. lk ben

op mijn beurt benadert (via een collega) door een 5.1.2e die graag zijn hulp wil aanbieden bij het

inrichten van de logistiek voor vaccinaties. De dit is zijn linkedin profiel

(https://www.linkedin. com EEE hij is

meerdere artikelen geschreven over de

en heeft al

[EF0staat te trappelen om te helpen, maar komt niet echt bij de juiste persoon aan tafel. lk begrijp dat hij nu een gesprek heeft bij
5.1.2e maar ik denk dat zijn expertise beter tot zijn recht komt bij RIVM, VWS of GGD GHOR. Dit is zijn visie op de

inrichting van de vaccinatie:

Mijn vraag aan u is; kunt u mij/EEdwellicht helpen om bij de juiste persoon aan tafel te komen?

Met vriendelijke groet,

osIEEEEH

ASML Netherlands B.V.

De Run
62

| 5504 DR | Veldhoven

P.0O.Box 5500 AH | Veldhoven | The Netherlands

M +31

E 5.1.2e (d= |.com

@clingendael.org>

Sent: Tuesday, January 5, 2021 6:34 PM

To: @asml.com>

Subject: Re: Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

| CAUTION: This message is from an external sender

Daar zijn wij niet bij betrokken [EEE 1k heb ook geen zicht op de juiste aanspreekpunten hiervoor. Volgens mij is Defensie gevraagd

voor de logistieke ondersteuning en de inrichting van dat proces.

Hij zou contact kunnen leggen met de

Groet EER

Dubbel
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Dubbel


